

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0401 ตอน ชลบุรี - ศรีราชา ตอน 1 ระหว่าง กม.101+400 - กม.102+630 ปริมาณงาน 38,180 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING แบบ RE-PAVING 7 CM.(RECYCLING 3 CM. + AC. 4 CM.)	ตร.ม.	38,180.000	265.06	10,119,990.80	1.3055	346.03	13,211,647.98
2	2. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	990.000	287.45	284,575.50	1.3055	375.26	371,513.31
3	3. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	3,867.28	3,867.28	1.3055	5,048.73	5,048.73
รวมราคากลาง								13,588,210.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายการกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานช่างหมวดทำงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0401 ตอน ชลบุรี - ศรีราชา ตอน 1 ระหว่าง กม.101+400 - กม.102+630 ประมาณงาน 38,180 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง


(โกรทิ รักษิณี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๒๕๖๕๐๖

๒.๑๐-


(ศิริพงษ์ น้ําแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(มาพิชิต ศิริโพธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธิตี เศรษฐีมาพบ)

พ.ศ. ๒๕๖๕

มาพิชิต ศิริโพธิ์

09 ธันวาคม 2564

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3
 ตอนควบคุม 0401 ตอน ชลบุรี - ศรีราชา ตอน 1 ระหว่าง กม.101+400 - กม.102+630 ปริมาณงาน 38,180 ตร.ม.
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่
 ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0401 ตอน ชลบุรี - ศรีราชา ตอน 1 ระหว่าง กม.101+400 - กม.102+630 ปริมาณงาน
 38,180 ตร.ม.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,700,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ดำเนินการปรับปรุงคุณภาพผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ASPHALT HOT MIX IN - PLACE
 RECYCLING พร้อมกับตีเส้นแบ่งช่องจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 13,588,210.02 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โกวิท รัตมิตต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.ชลบุรีที่ 2 (ว)

7.2 ศิริพงษ์ น้ำแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.ชลบุรีที่ 2

7.3 มาพิชิต ศิริไพบูลย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

๒๕๖๓

มาพิชิต ศิริไพบูลย์

09 ธันวาคม 2564 13:16:22

๕.๑๑-

(นายธิตี เศรษฐมานพ)

ผส.ทล.๑๔